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Protokoll
Stadtmeisterschaften 2012 - kurze Strecken -

vom 18.02.2012 bis 19.02.2012
Hallenbad Kreyenbrück

Veranstalter: Schwimmkreis Stadt Oldenburg
Ausrichter: Oldenburger Schwimmverein 1902 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Kreyenbrück
Brandenburger Straße

26133 Oldenburg

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 18.02.2012 14:00 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr 15:00 Uhr
2 19.02.2012 12:30 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Bürgerfelder Tunerbund 3680 3/1 6/ 0 2/ 0 8/0
Oldenburger SV 1902 5993 20/18 107/ 0 101/ 0 208/0
SG Weser - Ems/Oldenburg 3818 12/16 82/ 0 60/ 0 142/0

Gesamt für den Verband 35/35 195/0 163/0 358/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 35/35 195/0 163/0 358/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Kropp, Christian SG Weser - Ems/Oldenburg
Starter Wieneke, Frank SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Schiri, siehe
Schwimmrichter 2 Starter, siehe
Sprecher 1 Hanken, Kerstin Oldenburger SV 1902
Auswerter 1 Drews, Udo Oldenburger SV 1902
Protokollführer Hesse, Kerstin Oldenburger SV 1902
Computer 1 Rüger, Christian Oldenburger SV 1902

Zielgericht
Zielrichterobmann Stallfort, Claudia Oldenburger SV 1902
Zielrichter 1 Mörking, Veronika SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 2 Schwörer, Mark Oldenburger SV 1902
Zielrichter 3 Busse, Ulrike Oldenburger SV 1902

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Käter, Matthias SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Riesner, Steffen Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 2 Wieneke, Heike SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Büsing, Anke Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 4 Osterkamp, Maria SG Weser - Ems/Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 Koene Grüttner, Stella SG Weser - Ems/Oldenburg

Wendegericht
Wenderichterobmann Franke, Karin Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 1 Alisch, Claudia Bürgerfelder Tunerbund
Wenderichter Bahn 2 Pals, Frank Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 3 Pater, Frank Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 4 Degener, Gunther Oldenburger SV 1902
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 200m Freistil männlich
Wettkampf 2 200m Rücken weiblich
Wettkampf 3 100m Rücken männlich
Wettkampf 4 100m Brust weiblich
Wettkampf 5 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 200m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Weiss, Leon 2003 Oldenburger SV 1902 03:27,31  122

  100m: 01:38,71  

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 03:03,48  176

  100m: 01:28,51  
2. Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 03:09,41  160

  100m: 01:33,94  
3. Höfling, Maximilian 2002 Oldenburger SV 1902 03:31,41  115

  100m: 01:41,48  
4. Kaftan, Alexander 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:01,35   77

  100m: 01:56,30  
5. Ritterhoff, Thore 2002 Oldenburger SV 1902 04:50,09   44

  100m: 02:23,31  

disqualifiziert
 Pusch, Nico 2002 Oldenburger SV 1902  

Bei der 7. Wende die Wand mit keinem Körperteil berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:14

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 03:30,30  117

  100m: 01:43,29  
2. Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 03:34,74  110

  100m: 01:40,93  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:17,94  415

  100m: 01:07,03  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Dratwinski, Max 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:33,50  301

  100m: 01:16,14  
2. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 02:35,58  289

  100m: 01:16,34  
3. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 02:59,32  189

  100m: 01:28,16  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:11,53  479

  100m: 01:02,88  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1998

2. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:15,11  442
  100m: 01:04,93  

3. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:18,14  414
  100m: 01:08,09  

4. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,10  388
  100m: 01:07,24  

5. Janssen, Gerrit 1998 Oldenburger SV 1902 02:31,94  311
  100m: 01:14,47  

6. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 02:32,34  308
  100m: 01:15,06  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 02:36,26  286

  100m: 01:14,54  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,07  442

  100m: 01:04,66  
2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:23,67  368

  100m: 01:06,05  

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:57,64  670

  100m: 00:58,20  
2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:09,90  497

  100m: 01:01,74  
3. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 02:20,82  390

  100m: 01:07,93  

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:58,09  662

  100m: 00:58,43  
2. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:04,34  567

  100m: 00:59,84  
3. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 02:19,48  402

  100m: 01:05,53  
4. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 02:25,90  351

  100m: 01:09,62  

Ak 30
1. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:10,56  490

  100m: 01:01,81  

Ak 45
abgemeldet

 Pater, Frank 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:57,64  670

  100m: 00:58,20  
2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:58,09  662

  100m: 00:58,43  
3. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:04,34  567

  100m: 00:59,84  
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Wettkampf 1 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung

4. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:09,90  497
  100m: 01:01,74  

5. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:10,56  490
  100m: 01:01,81  

6. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:11,53  479
  100m: 01:02,88  

7. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,07  442
  100m: 01:04,66  

8. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:15,11  442
  100m: 01:04,93  

9. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:17,94  415
  100m: 01:07,03  

10. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:18,14  414
  100m: 01:08,09  

Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 04:01,00

  100m: 01:58,45  
2. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 04:28,16

  100m: 02:15,88  

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:15,63

  100m: 01:37,18  
2. Lüßmann, Tessa 2002 Oldenburger SV 1902 03:40,81

  100m: 01:48,28  
3. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 03:44,19

  100m: 01:49,56  
4. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 03:57,91

  100m: 01:57,75  

abgemeldet
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 03:51,09

  100m: 01:51,12  
2. Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 04:03,00

  100m: 01:56,34  

abgemeldet
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:08,35

  100m: 01:31,52  
2. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 03:17,38

  100m: 01:38,28  

Jahrgang 1999
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Wettkampf 2 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 1999

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:07,82

  100m: 01:33,66  
2. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:25,41

  100m: 01:40,17  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,37

  100m: 01:21,06  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,34

  100m: 01:17,98  
2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:46,26

  100m: 01:22,39  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:29,19

  100m: 01:12,48  

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:51,57

  100m: 01:23,65  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:29,19

  100m: 01:12,48  
2. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,34

  100m: 01:17,98  
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:44,37

  100m: 01:21,06  
4. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:46,26

  100m: 01:22,39  
5. Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:51,57

  100m: 01:23,65  
6. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:07,82

  100m: 01:33,66  
7. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:08,35

  100m: 01:31,52  
8. Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:15,63

  100m: 01:37,18  
9. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 03:17,38

  100m: 01:38,28  
10. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:25,41

  100m: 01:40,17  
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Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2003

disqualifiziert
 Weiss, Leon 2003 Oldenburger SV 1902  

Während der 1. Wende nach dem Verlassen der Rückenlage mehr als 1 Einzelarmzug in Brustlage ausgführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 01:33,58

2. Kaftan, Alexander 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:53,50
3. Pusch, Nico 2002 Oldenburger SV 1902 01:55,66
4. Höfling, Maximilian 2002 Oldenburger SV 1902 02:00,16
5. Ritterhoff, Thore 2002 Oldenburger SV 1902 02:29,55

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 01:53,36

2. Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 01:56,25

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:14,98

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 01:25,44

2. Dratwinski, Max 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:29,81
3. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 01:38,66

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,28

2. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,45
3. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:15,86
4. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,49
5. Janssen, Gerrit 1998 Oldenburger SV 1902 01:23,85
6. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 01:27,50

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 01:26,11

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,14

2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:22,50

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,87

2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,14
3. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:14,86
4. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 01:25,78

Ak 20
1. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,98
2. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:04,11
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Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Ak 20

3. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 01:13,47

Ak 45
abgemeldet

 Pater, Frank 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,14

2. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,98
3. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,87
4. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:04,11
5. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,14
6. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,28
7. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,45
8. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 01:13,47
9. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:14,86

10. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:14,98

Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Wirth, Antonia Sophie 2003 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:02,78

2. Ullrich, Ricarda 2003 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:02,94
3. Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 02:05,09

disqualifiziert
 Abramov, Julia 2003 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Zielanschlag erfolgte nur mit 1 Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 01:49,27

2. Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:55,23
3. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 02:02,89

abgemeldet
 Wefer, Annika 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg  
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

disqualifiziert
 Lüßmann, Tessa 2002 Oldenburger SV 1902  

Bei der 1. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 01:56,37

2. Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 01:57,06

abgemeldet
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902  
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Wettkampf 4 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:38,12

2. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:48,89

disqualifiziert
 Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902  

Bei der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:40,50

2. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:40,84

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:29,58

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tschigor, Tabea 1997 Bürgerfelder Tunerbund 01:54,09

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,63

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,70

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:24,12
3. Alisch, Nicole 1995 Bürgerfelder Tunerbund 02:10,83

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:36,25

2. Büsing, Katrin 1994 Bürgerfelder Tunerbund 01:50,93

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,70

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:24,12
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:29,58
4. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,63
5. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:36,25
6. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:38,12
7. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:40,50
8. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:40,84
9. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:48,89

10. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 01:49,27
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 01:46,00  107

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,24  277

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 01:38,18  135

2. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 01:39,57  129

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,91  408

2. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,94  292
3. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,68  283
4. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:16,97  280
5. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 01:31,69  166

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 01:22,74  226

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,33  504

2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,35  299

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,55  523

2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,29  368
3. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 01:17,07  279

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,97  564
2. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,30  439

Ak 30
1. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,97  358

Ak 45
abgemeldet

 Pater, Frank 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,97  564

2. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,55  523
3. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:03,33  504
4. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,30  439
5. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:07,91  408
6. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,29  368
7. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,97  358
8. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,35  299
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Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung

9. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:15,94  292
10. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,68  283

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,43  490

  100m: 01:12,40  
2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:50,86  383

  100m: 01:18,66  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,43  490

  100m: 01:12,40  
2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:50,86  383

  100m: 01:18,66  

Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 03:46,72  177

  100m: 01:51,03  
2. Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 03:49,86  170

  100m: 01:53,06  
3. Kaftan, Alexander 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 04:13,51  127

  100m: 02:03,93  
4. Höfling, Maximilian 2002 Oldenburger SV 1902 04:19,22  119

  100m: 02:04,53  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 04:16,04  123

  100m: 02:04,13  
2. Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 04:33,39  101

  100m: 02:14,52  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:10,75  298

  100m: 01:32,03  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 03:33,61  212

  100m: 01:43,82  
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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:00,96  349

  100m: 01:28,41  
2. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 03:04,96  327

  100m: 01:30,18  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 03:13,34  286

  100m: 01:33,46  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:01,94  344

  100m: 01:25,23  

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,62  529

  100m: 01:15,45  
2. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 03:08,67  308

  100m: 01:32,88  

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,64  594

  100m: 01:12,74  
2. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 03:04,47  330

  100m: 01:29,06  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,64  594

  100m: 01:12,74  
2. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:37,62  529

  100m: 01:15,45  
3. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:00,96  349

  100m: 01:28,41  
4. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:01,94  344

  100m: 01:25,23  
5. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 03:04,47  330

  100m: 01:29,06  
6. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 03:04,96  327

  100m: 01:30,18  
7. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 03:08,67  308

  100m: 01:32,88  
8. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:10,75  298

  100m: 01:32,03  
9. Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 03:13,34  286

  100m: 01:33,46  
10. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 03:33,61  212

  100m: 01:43,82  

Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Höfling, Martha Caroline 2004 Oldenburger SV 1902 02:02,76   79

2. Riesner, Hannah Louisa 2004 Oldenburger SV 1902 02:06,15   73
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Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 01:50,84  108

2. Abramov, Julia 2003 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:55,75   95
3. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 02:10,77   66
4. Ullrich, Ricarda 2003 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:11,00   65

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 01:29,29  207

2. Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:30,32  200
3. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 01:41,20  142
4. Lüßmann, Tessa 2002 Oldenburger SV 1902 01:43,94  131
5. Henschke, Katharina 2002 Oldenburger SV 1902 02:10,53   66

abgemeldet
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 01:39,31  150

2. Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 01:54,44   98

abgemeldet
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:14,44  358

2. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:27,73  218
3. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 01:29,29  207

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:14,86  352

2. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:18,82  301

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,41  442

Jahrgang 1997
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Tschigor, Tabea 1997 Bürgerfelder Tunerbund 01:28,22  215

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,43  527

2. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,71  498

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,78  597

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:08,46  460
3. Alisch, Nicole 1995 Bürgerfelder Tunerbund 01:43,79  132
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Wettkampf 8 - 100m Freistil weiblich
Junioren

1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 01:07,93  471

2. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:16,25  333
3. Büsing, Katrin 1994 Bürgerfelder Tunerbund 01:27,56  220

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,78  597

2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,43  527
3. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:06,71  498
4. Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 01:07,93  471
5. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:08,46  460
6. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,41  442
7. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:14,44  358
8. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:14,86  352
9. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:16,25  333

10. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:18,82  301

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 03:31,09  158

disqualifiziert
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902  

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Brust in Rückenlage begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:17

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,41  347

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 03:06,12  231

2. Dratwinski, Max 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:07,24  227

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:40,31  361

2. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,78  358
3. Janssen, Gerrit 1998 Oldenburger SV 1902 02:56,18  272
4. Schwörer, Marcel 1998 Oldenburger SV 1902 02:57,94  264

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hicken, Nico 1996 Oldenburger SV 1902 02:56,58  270

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,03  520

2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,03  363
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Junioren

1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:28,52  454

2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,91  425
3. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 02:47,84  315

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:13,55  625
2. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,96  521
3. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 02:43,34  342

Ak 30
1. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,50  347

Ak 45
abgemeldet

 Pater, Frank 1967 SG Weser - Ems/Oldenburg  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:13,55  625

2. Menke, Tobias 1992 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:21,96  521
3. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,03  520
4. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:28,52  454
5. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:31,91  425
6. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,03  363
7. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:40,31  361
8. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:40,78  358
9. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,41  347

10. Focke, Thilo 1978 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:42,50  347

Abschnittsende: 17:25 Uhr
Protokollende: 17:29 Uhr

gez. Christian Kropp gez.  gez. Kerstin Hesse
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Janssen, Anke Oldenburger SV 1902
Starter Wieneke, Frank SG Weser - Ems/Oldenburg
Schwimmrichter 1 Schiri, siehe
Schwimmrichter 2 Starter, siehe
Sprecher 1 Hanken, Kerstin Oldenburger SV 1902
Auswerter 1 Drews, Udo Oldenburger SV 1902
Protokollführer Hesse, Kerstin Oldenburger SV 1902
Computer 1 Rüger, Christian Oldenburger SV 1902

Zielgericht
Zielrichterobmann Franke, Karin Oldenburger SV 1902
Zielrichter 1 Mörking, Veronika SG Weser - Ems/Oldenburg
Zielrichter 2 Kocks, Svenja Oldenburger SV 1902
Zielrichter 3 Kocks, Karin Oldenburger SV 1902

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Kutoglu, Aline SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Cloppenburg, Eva Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 2 Rebnau, Manfred SG Weser - Ems/Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Kocks, Hinrich Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 4 Jokic, Marion SG Weser - Ems/Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 Stalfort, Claudia Oldenburger SV 1902

Wendegericht
Wenderichterobmann Busse, Ulrike Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 1 Dratwinski, Michael SG Weser - Ems/Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 Büsing, Anke Bürgerfelder Tunerbund
Wenderichter Bahn 3 Busse, Ulrike Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 4 Degener, Gunther Oldenburger SV 1902
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Abschnitt 2
Wettkampf 10 200m Freistil weiblich
Wettkampf 11 200m Rücken männlich
Wettkampf 12 100m Rücken weiblich
Wettkampf 13 100m Brust männlich
Wettkampf 14 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 200m Brust weiblich
Wettkampf 17 100m Freistil männlich
Wettkampf 18 200m Lagen weiblich

Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 03:47,26  128

  100m: 01:49,23  
2. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 04:33,55   73

  100m: 02:07,30  

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:10,48  219

  100m: 01:31,46  
2. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 03:12,50  212

  100m: 01:33,28  
3. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 03:37,94  146

  100m: 01:43,60  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902 03:22,46  182

  100m: 01:36,09  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:47,63  321

  100m: 01:18,06  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 02:42,62  351

  100m: 01:18,25  
2. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 02:57,77  269

  100m: 01:27,27  

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,22  474

  100m: 01:11,19  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:20,88  541

  100m: 01:07,68  
2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:23,51  512

  100m: 01:08,95  
3. Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:30,93  440

  100m: 01:11,65  
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Wettkampf 10 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,80  604

  100m: 01:04,01  
2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:26,47  481

  100m: 01:09,91  
3. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 02:31,35  436

  100m: 01:12,90  

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:33,72  416

  100m: 01:12,16  
2. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 02:50,16  307

  100m: 01:21,02  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,80  604

  100m: 01:04,01  
2. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:20,88  541

  100m: 01:07,68  
3. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:23,51  512

  100m: 01:08,95  
4. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:26,47  481

  100m: 01:09,91  
5. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,22  474

  100m: 01:11,19  
6. Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:30,93  440

  100m: 01:11,65  
7. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 02:31,35  436

  100m: 01:12,90  
8. Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:33,72  416

  100m: 01:12,16  
9. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 02:42,62  351

  100m: 01:18,25  
10. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:47,63  321

  100m: 01:18,06  

Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 03:19,44  186

  100m: 01:38,06  
2. Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 03:20,68  183

  100m: 01:40,19  
3. Pusch, Nico 2002 Oldenburger SV 1902 04:07,63   97

  100m: 02:00,80  
4. Ritterhoff, Thore 2002 Oldenburger SV 1902 04:45,69   63

  100m: 02:19,59  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 03:55,95  112

  100m: 01:56,02  
2. Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 04:01,63  104

  100m: 01:58,82  
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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:35,78  391

  100m: 01:16,88  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 02:58,73  259

  100m: 01:28,87  
2. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 03:27,76  164

  100m: 01:45,96  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:28,78  449

  100m: 01:12,39  
2. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:38,04  374

  100m: 01:17,48  
3. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:38,12  374

  100m: 01:17,18  
4. Janssen, Gerrit 1998 Oldenburger SV 1902 03:10,06  215

  100m: 01:33,70  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:14,11  613

  100m: 01:05,79  

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,52  594

  100m: 01:06,84  
2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:16,44  582

  100m: 01:07,10  

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:17,90  564

  100m: 01:07,03  
2. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 02:54,09  280

  100m: 01:25,86  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:14,11  613

  100m: 01:05,79  
2. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:15,52  594

  100m: 01:06,84  
3. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:16,44  582

  100m: 01:07,10  
4. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:17,90  564

  100m: 01:07,03  
5. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:28,78  449

  100m: 01:12,39  
6. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:35,78  391

  100m: 01:16,88  
7. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 02:38,04  374

  100m: 01:17,48  
8. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:38,12  374

  100m: 01:17,18  
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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung

9. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 02:54,09  280
  100m: 01:25,86  

10. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 02:58,73  259
  100m: 01:28,87  

Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2004

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Höfling, Martha Caroline 2004 Oldenburger SV 1902 02:09,03   94

2. Riesner, Hannah Louisa 2004 Oldenburger SV 1902 02:27,71   62

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Müller-Heitrich, Leonie 2003 Oldenburger SV 1902 01:51,75  145

2. Franke, Eske 2003 Oldenburger SV 1902 02:02,98  109

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:35,90  230

2. Lüßmann, Tessa 2002 Oldenburger SV 1902 01:43,34  183
3. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 01:46,11  169
4. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 01:57,99  123

abgemeldet
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 01:48,07  160

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:28,38  294

2. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 01:33,19  250
3. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:37,94  216

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:29,96  278

2. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:34,33  241

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,90  413

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:12,63  529

2. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,81  504
3. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,72  432
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Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,37  608

2. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 01:22,08  367

abgemeldet
 Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902  

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:33,53  248

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,37  608

2. Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:12,63  529
3. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,81  504
4. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,72  432
5. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:18,90  413
6. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 01:22,08  367
7. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:28,38  294
8. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:29,96  278
9. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 01:33,19  250

10. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:33,53  248

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Weiss, Leon 2003 Oldenburger SV 1902 02:05,75  102

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 01:45,41  174

2. Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 01:49,37  156
3. Höfling, Maximilian 2002 Oldenburger SV 1902 02:00,68  116

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 02:03,65  108

2. Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 02:05,59  103

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:27,08  309

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 01:36,65  226

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,61  390

2. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:24,53  338
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Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1996

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Heitmann, Philipp 1996 Bürgerfelder Tunerbund 01:30,15  279

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,76  434

2. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,44  327

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,06  524

2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,32  394
3. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:20,67  389
4. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 01:22,91  358

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,31  588

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:10,31  588

2. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,06  524
3. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,76  434
4. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,32  394
5. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,61  390
6. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:20,67  389
7. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 01:22,91  358
8. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:24,53  338
9. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:25,44  327

10. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:27,08  309

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 02:02,18   99

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 01:57,36  112

nicht am Start
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:43,81  162

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:39,64  183

2. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:42,13  170

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1998

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,20  410

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,98  382

2. Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,05  353
3. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:27,22  273

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,53  539

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:10,41  519

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 01:16,99  397

2. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:36,13  204

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:09,53  539

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 01:10,41  519
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:16,20  410
4. Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 01:16,99  397
5. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:17,98  382
6. Steen, Sophie 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:20,05  353
7. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:27,22  273
8. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 01:36,13  204
9. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 01:39,64  183

10. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 01:42,13  170

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,46  269

  100m: 01:23,17  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 03:37,56  136

  100m: 01:45,93  
2. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 03:56,90  105

  100m: 01:52,87  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:35,33  375

  100m: 01:14,02  
2. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:54,53  264

  100m: 01:23,17  
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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,82  267

  100m: 01:21,13  

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,41  486

  100m: 01:07,50  
2. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 02:57,26  252

  100m: 01:21,57  

Ak 20
1. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 02:44,41  316

  100m: 01:19,27  

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:22,41  486

  100m: 01:07,50  
2. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:35,33  375

  100m: 01:14,02  
3. Schüller, Tammo 1988 Oldenburger SV 1902 02:44,41  316

  100m: 01:19,27  
4. Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,46  269

  100m: 01:23,17  
5. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:53,82  267

  100m: 01:21,13  
6. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:54,53  264

  100m: 01:23,17  
7. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 02:57,26  252

  100m: 01:21,57  
8. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 03:37,56  136

  100m: 01:45,93  
9. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 03:56,90  105

  100m: 01:52,87  

Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 04:04,02  189

  100m: 01:59,37  
2. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 04:16,73  162

  100m: 02:05,83  

abgemeldet
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 03:59,35  201

  100m: 01:55,53  
2. Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902 04:07,07  182

  100m: 01:59,15  
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Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2000

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 03:50,23  225

  100m: 01:52,88  
2. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:51,03  223

  100m: 01:51,31  

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:36,38  272

  100m: 01:47,06  
2. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:39,37  261

  100m: 01:44,65  

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:12,41  387

  100m: 01:33,69  

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,61  575

  100m: 01:19,81  
2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 03:01,88  458

  100m: 01:27,38  

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 03:35,75  274

  100m: 01:45,43  

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,61  575

  100m: 01:19,81  
2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 03:01,88  458

  100m: 01:27,38  
3. Mohrmann, Lea 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:12,41  387

  100m: 01:33,69  
4. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 03:35,75  274

  100m: 01:45,43  
5. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:36,38  272

  100m: 01:47,06  
6. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:39,37  261

  100m: 01:44,65  
7. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 03:50,23  225

  100m: 01:52,88  
8. Rebnau, Katharina 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:51,03  223

  100m: 01:51,31  
9. Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 03:59,35  201

  100m: 01:55,53  
10. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 04:04,02  189

  100m: 01:59,37  
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Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. und Stadtjahrgangsmeister
 Dratwinski, Paul 2004 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:23,75   35

2. Wefer, Emil 2004 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:27,07   32

Jahrgang 2003
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Weiss, Leon 2003 Oldenburger SV 1902 01:35,71  118

Jahrgang 2002
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Alheidt, Cedric 2002 Oldenburger SV 1902 01:21,87  189

2. Pals, Ingo 2002 Oldenburger SV 1902 01:28,72  149
3. Höfling, Maximilian 2002 Oldenburger SV 1902 01:35,41  119
4. Pusch, Nico 2002 Oldenburger SV 1902 01:50,70   76
5. Ritterhoff, Thore 2002 Oldenburger SV 1902 02:10,73   46

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Stalfort, Tilo 2001 Oldenburger SV 1902 01:35,03  121

2. Hachmeister, Tilmann 2001 Oldenburger SV 1902 01:38,25  109

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Snitko, Marcel 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:05,78  365

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Dratwinski, Max 1999 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:13,16  265

2. Pals, Riko 1999 Oldenburger SV 1902 01:14,12  255
3. Degener, Sebastian 1999 Oldenburger SV 1902 01:25,14  168

Jahrgang 1998
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,36  473

2. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:01,45  448
3. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,89  418
4. Steen, Julius 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:08,03  330
5. Janssen, Gerrit 1998 Oldenburger SV 1902 01:08,74  320

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Heitmann, Philipp 1996 Bürgerfelder Tunerbund 01:19,76  205

Jahrgang 1995
1. und Stadtjahrgangsmeister
 Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:56,74  570

2. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,59  424

Junioren
1. und Stadtmeister Junioren
 Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:57,43  549

2. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:59,59  492
3. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:05,00  379
4. Tintelott, Marcel 1993 Oldenburger SV 1902 01:06,34  356

Ak 20
1. Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:54,56  641
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Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Ak 20

2. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 01:02,78  420

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Osterkamp, Mark 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:54,56  641

2. Mörking, Torger 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:56,74  570
3. Schlörmann, Piet 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:57,43  549
4. Wienecke, Lars 1994 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:59,59  492
5. Schlörmann, Veit 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:00,36  473
6. Drews, Philip 1998 Oldenburger SV 1902 01:01,45  448
7. Rebnau, Marco 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,59  424
8. Toel, Christopher 1991 Oldenburger SV 1902 01:02,78  420
9. Käter, Jan-Florian 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 01:02,89  418

10. Lindner, Lukas 1993 Oldenburger SV 1902 01:05,00  379

Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Rebnau, Annabel 2002 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:30,34  227

2. Riesner, Melina 2002 Oldenburger SV 1902 03:41,14  195
3. Kath, Kim Desiree 2002 Oldenburger SV 1902 03:54,26  164

abgemeldet
 Brand, Lia 2002 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 2001
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hanken, Joanna 2001 Oldenburger SV 1902 04:03,45  146

nicht am Start
 Nanz, Melaia 2001 Oldenburger SV 1902  

disqualifiziert
 Busse, Okka 2001 Oldenburger SV 1902  

Der Zielanschlag Rückenlage erfolgte in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

Jahrgang 2000
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:11,09  303

2. Alheidt, Santana 2000 Oldenburger SV 1902 03:30,16  228

Jahrgang 1999
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:14,48  288

2. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:16,61  278

abgemeldet
 Mirheli, Jasmin 1999 Oldenburger SV 1902  

Jahrgang 1996
1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:43,78  482

2. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,25  444
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Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1995

1. und Stadtjahrgangsmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:32,15  601

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:40,05  516
3. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 02:49,82  432

Junioren
1. und Stadtmeisterin Juniorinnen
 Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:52,36  413

2. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 03:17,53  274

Offene Wertung
1. und Stadtmeisterin
 Prigge, Kathrin 1995 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:32,15  601

2. Hesse, Kristina 1995 Oldenburger SV 1902 02:40,05  516
3. Osterkamp, Tina 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:43,78  482
4. Huchtkemper, Henrike 1996 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:48,25  444
5. Lindner, Friederike 1995 Oldenburger SV 1902 02:49,82  432
6. Gerdes, Carol Ann 1994 Oldenburger SV 1902 02:52,36  413
7. Jokic, Ronja 2000 SG Weser - Ems/Oldenburg 03:11,09  303
8. Hesse, Maiken 1999 Oldenburger SV 1902 03:14,48  288
9. Grüttner, Lara 1999 Oldenburger SV 1902 03:16,61  278

10. True, Rebecca 1994 Oldenburger SV 1902 03:17,53  274

Abschnittsende: 15:45 Uhr
Protokollende: 15:48 Uhr

gez. Anke Janssen gez.  gez. Kerstin Hesse
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


